АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2023 года  № 41
с.Семейка
О внесении изменений в постановление
администрации Семейского сельского поселения от 17.02.2023 года № 33 «Об утверждении Порядка установления

причин причинения вреда жизни или

здоровью физических лиц, имуществу

физических или юридических лиц в

результате нарушения законодательства

о градостроительной деятельности в

отношении объектов, не указанных в

частях 2 и 3 статьи 62 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, или в

результате нарушения законодательства

о градостроительной деятельности, если

вред жизни или здоровью физических лиц

либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не причиняется»
В соответствии с частью 4 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгоренского муниципального района Воронежской области, администрация Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района    Воронежской области

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение «Порядок установления причин причинения вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных в частях 2 и 3 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, или в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не причиняется», утвержденное постановлением администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 17.02.2023 года № 33, изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. Глава администрации Семейского сельского поселения принимает решение о необходимости создания технической комиссии или об отказе в ее создании после получения результатов проверки, указанной в пункте 6 настоящего Положения, но не позднее 10 календарных дней со дня получения сообщения о выявлении вреда».
2. Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
И. о. главы Семейского

сельского поселения                                                   Н.И.Штанько